
UCHWAŁA NR 144/490/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na realizację zadań 
w zakresie realizowanych programów polityki zdrowotnej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 11 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948, z 2017 r.  poz. 573), w związku 
z uchwałą Nr XIX/135/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej pn. Recepta na raka – program wczesnego 
wykrywania raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego oraz uchwałą Nr XX/141/2016 
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
Powiatowego Programu Zwalczania Otyłości i Nadwagi „Czas na zdrowie”  Zarząd Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Powiatu Tczewskiego w zakresie realizowanych programów polityki zdrowotnej 
w 2017 roku przyznaje się dotacje następującym podmiotom: 

1) Stowarzyszeniu Terapii i Profilaktyki Szkolnej "Przemiana" z siedzibą w Tczewie 
na zadanie pn.: Żyję zdrowo i na sportowo - papierosom mówimy NIE - 5.000 złotych;

2) Stowarzyszeniu Terapii i Profilaktyki Szkolnej "Przemiana" z siedzibą w Tczewie 
na zadanie pn.: Profilaktyka nadwagi i otyłości - 13.414 złotych.

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadań, o których mowa 
w § 1, wyznacza się Wydział Finansów.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

Id: 7B5DF7B5-DB1F-4738-88E6-88A893E275D8. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Grażyna Antczak

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Wicestarosta

Witold Sosnowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 7B5DF7B5-DB1F-4738-88E6-88A893E275D8. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Tczewskiego w 2016 roku przyjęła do realizacji dwa programy polityki zdrowotnej,

w tym: uchwałą Nr XIX/135/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. Receptę na raka – program wczesnego

wykrywania raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego oraz uchwałą Nr XX/141/2016

z dnia 30 sierpnia 2016 r. Powiatowy Program Zwalczania Otyłości i Nadwagi „Czas na zdrowie”.

W programach tych zaplanowano realizację pewnych działań za pośrednictwem organizacji

pozarządowych prowadzących działalność statutową w zakresie ochrony i promocji zdrowia,

wybieranych w corocznie ogłaszanych otwartych konkursach ofert przeprowadzanych na podstawie

przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

W budżecie Powiatu na rok 2017 zaplanowano kwotę 20.000 złotych na realizację zadań

wynikających z realizowanych programów polityki zdrowotnej. Ponieważ w pierwszym postępowaniu

konkursowym (przeprowadzonym na mocy uchwały Nr 131/433/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 25 maja 2017 r.) wykorzystano nieznaczną część zaplanowanych środków finansowych, celem

jak najpełniejszej realizacji zaplanowanych zadań zdecydowano o przeprowadzeniu drugiego

postępowania konkursowego.

Właściwa komisja konkursowa oceniła złożone w drugim postępowaniu konkursowym oferty

i zarekomendowała do dofinansowania dwa kolejne zadania publiczne, w wyniku czego

rozdysponowano zaplanowane na ten cel środki finansowe.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 7B5DF7B5-DB1F-4738-88E6-88A893E275D8. Uchwalony Strona 1




